
 

 

„POWER ku przedsiębiorczości” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Działania 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy 
Poddziałania 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku  
zaprasza do składania wniosków o organizację prac interwencyjnych  
w ramach projektu konkursowego pn. „POWER ku przedsiębiorczości” 

 
I.  Informacje ogólne: 

 1. Termin składania wniosków: 

od dnia 09.01.2023 r. do dnia 10.01.2023 r.  

Wnioski złożone przed lub po wskazanym terminie naboru nie będą uwzględniane. 

 
 

2. Do wykonywania pracy w ramach prac interwencyjnych skierowanych zostanie 20 osób bezrobotnych: 

zarejestrowanych w PUP w Pułtusku, będących w wieku 18 - 29 lat,  

spośród których co najmniej 60% stanowić będą osoby nie uczestniczące w kształceniu i szkoleniu 
(tzw. młodzież NEET), 

dla których ww. forma pomocy wynikać będzie z Indywidualnego Planu Działania,  
należących do jednej z niżej wymienionych grup: 

 

 osoby z niepełnosprawnościami; 
 osoby długotrwale bezrobotne, tj. pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 

12 miesięcy; 
 osoby o niskich kwalifikacjach (wykształcenie najwyżej średnie); 
 osób nie kwalifikujących się do żadnej z wyżej wymienionych grup. 

 
3. Przewidywany okres refundacji w ramach prac interwencyjnych:  
 na okres do 6 miesięcy. 

 
4. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami można złożyć w następujący sposób:  
 osobiście w siedzibie PUP w Pułtusku - Biuro Podawcze lub  
 przesłać pocztą tradycyjną na adres: ul. Nowy Rynek 3, 06-100 Pułtusk (decyduje data stempla 

pocztowego). 
 
II.  Na podstawie zawartej umowy, Pracodawca, który zatrudnił w ramach prac interwencyjnych 

skierowanego bezrobotnego otrzyma przez okres do 6 miesięcy refundację wypłaconego wynagrodzenia 
w wysokości 1.300,00 zł i składek na ubezpieczenia społeczne od refundowanego wynagrodzenia. 

 
III. Pracodawca jest obowiązany, stosownie do zawartej umowy, do utrzymania w zatrudnieniu   

skierowanego bezrobotnego przez okres minimum 4 miesięcy po zakończeniu okresu refundacji 
wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne. 
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Szczegółowe informacje dot. organizacji prac interwencyjnych można uzyskać pod nr tel.: 23 692 68 55, 

23 692 09 88  wew. 257  lub osobiście w siedzibie tut. Urzędu (pokój nr 8).  
Sprawę prowadzi: Edyta Juchner, Beata Falba. 

 
Formularze wniosków:  

 „POWER ku przedsiębiorczości – Wniosek o organizację prac interwencyjnych” lub 
 „POWER ku przedsiębiorczości – Wniosek o organizację prac interwencyjnych – podmiot prowadzący 

działalność gospodarczą”  
dostępne są w siedzibie PUP w Pułtusku oraz na stronie internetowej www.pultusk.praca.gov.pl pod 
niniejszym ogłoszeniem. 


